O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária  ASSOCIACAO
FILHAS DE SÃO CAMILO, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos
recebidos  no  exercício  supra  mencionado,  na  importância  total  de  R$  7.034.496,00 (Sete

milhões, trinta e quatro mil, quatrocentos e noventa e seis reais).

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4)
Data NF Fornecedor  Valor

27/02/24 037777. S P DATA SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LIMITADA
                   1.940,3

3

27/02/24 000206. LTG SERVIÇOS MEDICOS EIRELI
                 10.950,0